
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 34 date15/03/2001 
 

  
MBI 

FINANCIMIN E PROJEKTIT KULTUROR “FESTA E MADHE E FEMIJEVE 
2001” 

 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës pasi u njoh me relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore për projektin kulturor “FESTA E 

MADHE E FEMIJEVE 2001”, mbështetur në Ligjin 8652 dt.31.07.2000 

“Për Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore”  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të financojë me vlerën 900.000 lekë, projektin kulturor “FESTA E 

MADHE E FEMIJEVE 2002” 

 

2. Me zbatimin e këtij vendimi ngarkohet “Drejtoria e Shërbimeve 

Njerëzore dhe Drejtoria e Financës” 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë                                                                

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


